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Concurso n?2 2 - Técnico Administrativo
Fiscalia en lo Criminal y Correccional Federal N2 12
Orden de seleccion - Lista Postulantes Definitiva

Apellido
Voena
Lorea Bonete
Loccisano Lombardi
Acuia
Del Prado
Galante
Panigadi
Costa
Di Pascual
Barrefiada

Nombre
Augusto
Francisco Gustavo
Luciano Nicolas
Damian Héctor
Carolina
Estefania Norali
Conrado
Kevin Axel
Leandro
Gaston Bruno

DNI
37680294
37179152
36156094
36538119
36400674
35710651
36073733
38304164
33307708
31095867




